编辑：赵世峰 组版：颜莉

巴以新一轮冲突以来，安理会通过首个关于加沙局势的决议：

呼吁实行紧急人道主义暂停

以色列经济与产业部本周早
些时候发布评估报告显示，新一
轮巴以冲突严重冲击以色列国民
经济。近五分之一本国劳动力以
及绝大多数持在以工作许可的巴
勒斯坦人处于不在岗状态，因此
导致的经济损失已达130亿新谢
克尔（约合34 . 4亿美元）。

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动
（哈马斯）10月7日自加沙地带对
以色列境内军民目标发动突然袭
击，以色列总理内塔尼亚胡同日
宣布全国进入“战争状态”。一个
多月来，以军在加沙地带军事行

动已导致逾1 . 1万名巴勒斯坦人
死亡，超过2 . 8万人受伤。以方大
约1200人在冲突中死亡，7200余
人受伤。另有大约240人被哈马斯
等加沙地带武装组织挟持，哈马
斯说其中数十人死于以军空袭。

根据以色列经济与产业部13
日发布的评估报告，本轮冲突爆
发以来，约有76 . 4万名本国劳动
力 处 于 不 在 岗 状 态 ，占 比 为
19 . 4%。本国劳动力不在岗的主
要原因包括被征召加入以军预备
役、居住区风险较高、因子女就读
学校停课而不得不居家陪护等。

为应对战事，以色列政府宣布动
员36万名预备役军人。

报告指出，冲突爆发后，在以
色列工作的大约13 . 5万名巴勒
斯坦劳工中，97%现阶段不被允
许进入以色列，这导致建筑业、农
业和服务业等多个重要产业受到
冲击。这些巴勒斯坦劳工多数来
自约旦河西岸，也有不少来自加
沙地带。因巴勒斯坦劳工无法在
岗而导致的经济损失约为30亿新
谢克尔（7 . 8亿美元），因所有劳
工不在岗导致的经济损失已达到
130亿新谢克尔。

根据这份报告，受冲突影响，
以色列国内市场商品和服务需求
量下降，家庭信用卡支出同比下
降约20%。

以色列中央统计局数据显
示，冲突爆发以来，逾半数以色列
企业面临超过50%的营业额损
失。在以色列南部靠近加沙地带
的区域，三分之二企业要么关闭，
要么最低限度运营。此外，数据显
示，10月8日至10月31日，抵达以
色列的外籍旅客人次较去年同期
下降了73 . 1%，以色列出国人次
同比减少45 . 1%。

根据以色列机场管理局14日
发布的报告，眼下只有7家外国航
空企业执飞前往以色列的航班。
以色列最大机场本-古里安国际
机场10月客流量为117万人次，较
2022年同期下降41 . 25%；国际航
班9078架次，同比下降28 . 9%。

以色列国家安全研究所估
算，冲突爆发以来，以色列政府日
均开支约为10亿新谢克尔（约
2 . 6亿美元），预计以色列在此轮
冲突中的总成本将达到1500亿至
2000亿新谢克尔，约占国内生产
总值10%。 据新华社

以经济与产业部评估报告：

新一轮冲突重创以色列经济

中方敦促落实决议

决议呼吁在整个加沙地带紧
急实行“有足够天数”的长时间人
道主义暂停并建立人道主义走
廊，以保障人道主义准入；向整个
加沙地带更便利地提供包括饮用
水、电力、燃料、食品、医疗物资在
内的基本物资和服务；推动核心
基础设施的修复；保障紧急救援
和恢复工作，包括在被毁坏房屋
中搜寻失踪儿童和伤病儿童及其
照料者的医疗后送。

决议要求各方恪守国际法规
定的义务，尤其是关于保护平民，
特别是保护儿童的条款。决议敦
促立即无条件释放被巴勒斯坦伊
斯兰抵抗运动（哈马斯）和其他组
织扣押的人质。决议敦促各方避
免剥夺加沙平民赖以生存的基本
服务和人道援助。

决议由马耳他起草，获得安
理会15个成员中12个成员支持。
美国、英国投了弃权票，认为决议
未能明确谴责哈马斯。俄罗斯也
投了弃权票，强调人道暂停不能
取代立即实现停火。

在安理会就决议草案进行表
决前，俄罗斯对决议草案提出口
头修正案，呼吁立即实行持久
和持续的人道主义休战，从而
促成敌对行动的停止。这一修
正案以5票赞成、9票弃权、1票反

对未获通过。
这是10月7日巴以新一轮冲

突爆发以来安理会首次通过有关
决议，也是2016年底以来安理会
就巴以问题通过的第一项决议。

中国常驻联合国代表张军强
调，安理会决议效力在于执行，关
键是要当事方将决议要求不折不

扣落到实处。张军作为安理会本
月轮值主席主持会议。张军说，安
理会应认真考虑建立必要机制，
采取后续行动，监督并报告决议
的执行情况。

以军从希法医院撤出

以色列国防军15日晚发表
声明说，以军在加沙地带最大
医院希法医院内发现哈马斯的
作战指挥中心和军事装备等。
以军声明说，以军在希法医院
继续对哈马斯开展精准、有针
对性的行动。以军士兵进入医
院大楼时，打死一些巴勒斯坦

武装人员。
声明说，以军士兵在搜查希

法医院一个部门时发现哈马斯的
军事装备。在医院的另一个部门，
以军发现哈马斯的作战指挥中心
和技术装备。查获的技术装备和
大量情报信息已移交有关部门进
行全面审查。

加沙地带卫生部门负责人布
尔什当天发表声明否认以军在希
法医院发现任何武器或装备。布
尔什说，“我们不允许”武器进入
任何医院。

希法医院院长萨勒米亚15日
对媒体说，以色列军队当晚结束
对希法医院约16个小时的军事行
动，并从医院撤出。萨勒米亚说，
以军士兵和坦克目前在希法医院
周边地区重新部署。

一名消息人士在接受记者采
访时说，以军此次行动在希法医
院内逮捕至少20人，包括一些在
社交媒体上的活跃人士。

联合国近东巴勒斯坦难民救
济和工程处加沙地带发言人哈斯
纳15日对媒体表示，工程处当
天已收到第一批燃料援助。埃
及媒体和安全消息人士同日表
示，运载燃料的卡车已通过拉
法口岸埃及一侧进入被围困的
加沙地带。这是自10月7日新一
轮巴以冲突开始以来首次有燃
料进入加沙。

综合新华社、央视新闻消息

联合国安理会当地时间15日通过第2712号决议，呼吁在整个加沙地带实行紧急人道主义暂停、建立人道
主义走廊。这是10月7日巴以新一轮冲突爆发以来，安理会首次通过有关决议。

11月15日，在加沙地带最大医院希法医院，医护人员在走廊内查看损坏情况。 新华/路透

●青岛计住空间设计有限公司法人
章刘仲开(3702110755407)、公章
(3702110755404)丢失，声明原章作
废。

●注销公告
济南市历下区承传教育培训学校有
限公司 (统一社会信用代码：
91370102MA3Q3F5K9R，办学许可证
编号：教民137010270093759号)，经
股东会决议，拟向登记机关申请注
销登记，清算组成员:胡佳誉、朱芳
芳、李晓峰，清算组负责人:胡佳誉，
请公司债权人自公告发布之日起45
日内向本公司清算组申报债权，特
此公告。

●我公司为山东尚瑾钰商贸有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370404MA3RXNPGXM)，原名枣庄恒
鑫服饰有限公司不慎将原公章、财
务章、法人章均丢失。现声明，丢失
章作废无效，特此公示。

●济南市佳姿职业培训学校
(52370100MJD69624XQ)丢失公章，
声明作废。

●济南市泉运残疾人服务中心
(52370100MJD68592XF)丢失公章，
声明作废。

●江苏沪武建设集团有限公司青岛
正大农业发展有限公司即墨分公司
年产27万吨环保饲料生产项目资料
章(编码：3210120089893)2022年3
月10日丢失，声明作废。

●济宁北津餐饮管理有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

●威海丰禾生物科技有限公司公章
丢失，声明原章作废。

●股东会召集公告
薛举光，青岛海盛茂工贸有限公司
定于2023年12月5日在青岛市黄岛
区薛家岛办事处刘家岛村办公室召
开公司全体股东会，商议公司注销
的事宜，请准时参加。逾期不参加，
将按照相关法律法规进行处理。特
此公告。

●枣庄市台儿庄区马兰屯镇闫浅社
区居民委员会在枣庄农村商业银行
股份有限公司马兰支行开立的开户
许 可 证 丢 失 ， 核 准 号
J4540004102101,声明作废。

●山东顺通惠鑫商贸有限公司食品
经营许可证正副本丢失，许可证书
编号：JY13701810151328，声明作
废。

●润智行汽车销售服务有限公司遗
失车辆合格证：VIN码(车架号)：
LSJE36094NS108064，灰色，型号：
C S A 7 0 0 3 D B E V 2 ，编 号 ：
YF1452001751325，电机型号：
TZ180XS0951、TZ230XY1301，电机
号：A 1 2 2 5 2 6 A 0 0 0 0 0 0 1 9、
A122801A10103560，制造日期：2022
-08-22，生产工厂：临港。

●杨倩倩丢失宏鼎凡尔赛丽都小区
7-2-1701室还借款收据(编号：
0 0 5 2 3 0 6，金额：4万元、编号：
0067212，金额：5万元)声明作废。

●莱芜市莱城区和庄乡下佛羊村石
料 厂 的 公 章 ( 防 伪 号 :
3712020001347)丢失，声明作废。

●山东得美舍家居科技有限公司公
章(编码：3723013090754)、财务专
用章(编码：3723013068702)、发票
专用章(编码：3723013068703)、法
人 章 张 一 驰 印 ( 编 码 ：
3723013068704)因印章遗失声明作
废，且寻回后不再使用。

●王云身份证370181197403206142

不慎丢失中国重汽集团房地产开发

有限公司签订的预售房购房合同，

编号:销售(字)202120045999号，特

此声明。

●挂失声明：冯燕丢失绿地地产(济

南)有限公司于2015年6月6日开具

的号码为2014098、金额是85000元、

购绿地中央广场车位号为D3:C010

车位款收据一张，声明作废。

●陆星医师资格证书(证书编码：
201937110370923199511043415)，
声明作废。

●济宁祥顺置业有限公司(统一社
会信用代码91370829MA3EM5X090)
丢失公章(编码：3708293005184)、
财务章(编码：3708293005185)，声
明作废。

●陈昊遗失刘海华出具的押金条一
份，开具日期2020年8月9日，金额为
5000元，特此声明作废。

●济南市天桥区雷驰二手车车行公
章(3701057738570)丢失，声明原章
作废。

●黄岛区酒满五州饺子馆食品经营
许可证正、副本丢失，许可证编号
JY23702110693394，声明原件作废。

●济南东荷西柳餐饮管理有限公司
遗失绿地地产(济南)有限公司开具
的押金收据,收据号9021546，收据
金额人民币24652 . 1元，特此声明
作废。
●厉建波医师资格证书(证书编码：
200537110371121790219071)，声明
作废。

通 告
胶州市公安局正在侦办山东跃

启农业科技有限公司非法吸收公众
存款案，犯罪嫌疑人钟某某已被公
安机关依法采取强制措施，现有部
分集资参与人尚未到公安机关登记
报案，为确保案件依法办理，维护当
事人合法权益，请未登记报案的集
资参与人，自本通告发布之日起十
日内，持合同复印件、银行交易流
水、相关APP截图等材料到投资点所
属公安机关登记报案，特此通告。

胶州市公安局
2023年9月27日

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

2023年11月17日 星期五 A15时局

	A15-PDF 版面